2023 年 5 月 15 日

 各  位

                      会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

                      代 表 者 名 代表取締役社長   木下 和彦

                      （コード番号 ６０１８ 東証スタンダード市場）

                      問 合 せ 先 取締役常務執行役員 中川 智

                      （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

取締役候補および執行役員候補の選任に関するお知らせ

  当社は、2023 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2023

年 6 月 29 日開催予定の第 158 期定時株主総会に付議することを決定いたしました。

  併せて執行役員候補の選任についても決議いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、正式には、取締役の選任につきましては2023年6月29日開催予定の第158期定時株主総会、

代表取締役および執行役員の選任につきましてはその後の取締役会を経て決定いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補

氏 名  新 現

きのした かずひこ

木 下  和 彦

再任 代表取締役 同左

かわもと かつゆき

川 元  克 幸

再任 代表取締役 同左

ふじむら よしのり

藤 村  欣 則

再任 取締役 同左

なかがわ さとる

中 川  智

再任 取締役 同左

おぞね   よしお

小曽根  佳 生

再任 社外取締役 同左

※小曽根佳生氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、引き続き独立

役員として同取引所に届け出る予定であります。

-1/2-

２．執行役員候補

氏 名  新 現

きのした かずひこ

木 下  和 彦

再任 社長執行役員 同左

かわもと かつゆき

川 元  克 幸

再任 専務執行役員

技術統括本部長

専務執行役員

技術・生産統括

ふじむら よしのり

藤 村  欣 則

再任 常務執行役員

営業統括本部長、東京支店長

同左

なかがわ さとる

中 川  智

再任 常務執行役員

管理統括本部長

同左

よこやま  こういち

横 山  功 一

再任 上席執行役員

生産統括本部長

同左

やすふく  たかし

安 福  隆 志

再任 上席執行役員

生産副統括本部長、

明石工場長、第一製造部長

同左

たなか   たかひろ

田 中  孝 弘

再任 上席執行役員

技術統括本部 設計・サービス担当、

設計部長

上席執行役員

技術統括本部長

つじおか  こうじ

辻 岡  幸 司

昇任 上席執行役員

技術統括本部 研究開発担当、

研究開発部長

執行役員

技術統括本部 技術部長

おの   しんいち

尾 野  愼 一

新任 上席執行役員

ＤＸ・新技術推進担当
技術顧問

ありい  たかひと

有 井  隆 人

新任 執行役員

管理副統括本部長、総務部長
顧問

おおはら  しんいちろう

大 原  真一郎

再任 執行役員

生産統括本部 生産管理部長

同左

にしだ   あつし

西 田  敦 詞

再任 執行役員

生産統括本部 ＣＭＲ戦略部長

執行役員

営業統括本部 部品販売部長

かんだ  こうさく

神 田  耕 作

新任 執行役員

管理統括本部 企画部長兼企画課長
管理統括本部 企画部長兼企画課長

３．就任予定日

  2023 年 6 月 29 日付

以 上

-2/2-